Komunikat z zawodow strzeleckich

Organizator :
Towarzystwo Strzeleckie Shooting-Academy

Termin :
03.09.2023 r.

Miejsce :
Strzelnica Shooting-Academy Parzeczew k/todzi



Karabin Centralnego Zaptonu 50m Open

#*

O O NOOULT P~ WNH

zawodnik

KONIECZNY Kamil
MEHLBERG Thomas
KRUSZYNSKI Jan
MEHLBERH Jarostaw
SZYSZKA tukasz
GOLISZ Marcin
MITROWSKI Tomasz
GOLISZ Aneta
HEMKA Krzywztof

klub
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY td6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY to6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY t6dz

wyhnik
99
96
89
86
81
73
66
61
60

Karabin Centralnego Zaptonu 50m Standard

#

O O NOUT A~ WN B

zawodnik
URBANSKI Tomasz
PAWLAK Arkadiusz
LESNIEWSKI Marcin
DAWIDOW Konstanty
MITROWSKI Tomasz
STEPNIAK Borys
OSINSKI Pawet
GOLISZ Marcin
LISIECKI Albert

10 HEMKA Krzysztof

11 GOLISZ Aneta

12 GWOZDINSKI Marek
130

Karabin Bocznego Zaptonu 50m Standard

#
1

zawodnik
KUZNIAK Wojciech

klub
SHOOTING ACADEMY tédz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY td6dz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY t6dz

klub
SHOOTING-ACADEMY to6dz

Pistolet Centralnego Zaptonu 25m

H*

O O NOULT A~ WN B

zawodnik
BIELINSKI Jarostaw
GOLISZ Marcin
URBANSKI Tomasz
HEMKA Krzysztof
KONIECZNY Kamil
KRUSZYNSKI Marek
FTOMOQOV Seweryn
GRZEGOREK Seweryn
MEHLBERG Jarostaw

klub
SHOOTING-ACADEMY tddz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY td6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY to6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY todz

wynik
92
83
80
70
68
63
62
54
47

o O @

wynik
94

wynik
94
91 (1x11)
91 (ox11)
86
78
72
71
64 (1x11)
64



# zawodnik

10 MEHLBERG Thomas

11 PAWLAK Arkadiusz

12 GOLISZ Aneta

13 LESNIEWSKI Marcin
14 DAWIDOW Konstanty
15 SLIWCZYNSKI Ryszard
16 MITROWSKI Tomasz
17 OSINSKI Pawet

18 SZYSZKA tukasz

19 LISIECKI Albert

20 STEPNIAK Borys

21 GWOZDZINSKI Marek

klub

SHOOTING-ACADEMY t6dz

SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY tédz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz

Pistolet Bocznego Zaptonu 25m

# zawodnik
1 KONIECZNY Kamil
2 KUZNIAK Wojciech

StalLufka Pistolet Centralnego Zaptonu

H*

zawodnik
GOLISZ Marcin
URBANSKI Tomasz
HEMKA Krzysztof
KRUSZYNSKI Marek
MEHLBERG Jarostaw
SZYSZKA tukasz
LESNIEWSKI Marcin
MEHLBERG Thomas
KUZNIAK WOICIECH
10 DAWIDOW Konstanty
11 GOLISZ Aneta
12 PAWLAK Arkadiusz
13 GWOZDZINSKI Marek

O O NOULT A~ WN K

klub
SHOOTING-ACADEMY to6dz
SHOOTING-ACADEMY to6dz

klub

SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY tédz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz

Strzelba Dynamiczna 10 strzatéw Manual

# zawodnik

URBANSKI Tomasz
GOLISZ Marin
KRUSZYNSKI Marek
STEPNIAK Borys
GWOZDZINSKI Marek

u ph W N -

klub
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz

wynik
(0x11,1x10)

64
(0x11,0x10)

59 (2x9)
59 (1s9)
55
53
51
49
47 (1x9,1x8)
47 (1x9,0x8)
42
28
0

wynik
96
79

wyhnik
33,34
47,55
52,81
53,38
63,82
65,20
65,58
72,34
86,94
87,05
101,40
117,53
240

wynik
14,49
21,28
35,31
36,64
50



# zawodnik
6 GOLISZ Aneta

7 OSINSKI Pawet

8 LISIECKI Albert

9 PAWLAK Arkadiusz

10 DAWIDOW Konstanty
11 HEMKA Krzysztof

klub
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY todz
SHOOTING-ACADEMY t6dz

wynik
50
50
50
50
50
50

Strzelba Dynamiczna 10 strzatow Semi-Auto

H*

zawodnik
KUZNIAK Wojciech
HEMKA Krzysztof
GOLISZ Marcin
GOLISZ Aneta
SZYSZKA tukasz
KONIECZNY Kamil
MEHLBERG Jarostaw
MEHLBERG Thomas
SLIWCZYNSKI Ryszard
10 GRZEGOREK Seweryn

O 0O NOUT R~ WNBK

Obsada sedziowska :

klub
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz
SHOOTING-ACADEMY t6dz

1. BIELINSKI Jarostaw - Sedzia gtéwny zawoddéw
2. GRZEGOREK Seweryn - Przewodniczacy RTI

Sedziowie na torze :
1. SUZIN Nikodem

Przewodniczacy RTI
GRZEGOREK Seweryn

wynik
15,54
20,15
21,01
32,95
33,49
33,79
39,49
43,34
50
50
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